Aurora do Pará/PA

2023

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Aurora do Pará

O Portal da Transparência mais perto de você...

PROCESSO DE DIÁRIA: Portaria 149/2023 E16 - CAMAP

Requerimento: Ver. Joelson da Silva Oliveira - União BRASIL/AP

Assembléia Legislativa do Estado do Pará
Gabinete Deputado Elias Santiago - PT

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que recebi em meu Gabinete Parlamentar, no dia

18 de agosto de 2023, o Vereador, JOELSON DA SILVA OLIVEIRA, CPF.

***.945.502-**, do município de Aurora do Pará, o mesmo esteve na Assembleia

Legislativa do Estado do Pará, neste Gabinete parlamentar para tratar de assuntos do

interesse de seu município.

Belém/PA, 18 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

ELIAS SANTIAGO
Deputado Estadual – PT/PA

2° Secretário

Assembléia Legislativa do Estado do Pará. Rua do Aveiro, 130 – Cidade Velha – 66.020-070 – Belém – Pará.
(0xx91/3213-4329

	O Portal da Transparência mais perto de você...